

Marett Holding ApS
Kirkebakken 2, 7160 Tørring

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 39 10 21 45

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2023.

Ebbe Marett Sønderup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Marettly Holding ApS Kirkebakken 2 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 10 21 45 Stiftet: 13. november 2017 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Ebbe Marettly Sønderup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Kapitalinteresse	Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af anparter i Apuls ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -964.827 kr. mod -329.936 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af underskud i Apuls ApS, hvor der fortsat investeres i opbygning af webshoppen med fokus på udrulning i hele Europa og opskalering af selskabets forretning. Ledelsen i Apuls ApS tror på selskabets potentiale, og at de har fundet det rette format, som skal få selskabet igennem den kommende tids ændringer i markedet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.000	-4.600
Indtægt af kapitalinteresse	-957.807	-324.831
Øvrige finansielle omkostninger	-20	-505
Resultat før skat	-964.827	-329.936
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-964.827	-329.936
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-957.807	-449.831
Overføres til overført resultat	0	6.895
Disponeret fra overført resultat	-7.020	0
Disponeret i alt	-964.827	-329.936

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	1.616.299	2.574.106
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.616.299</u>	<u>2.574.106</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.616.299</u>	<u>2.574.106</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	660	6.910
	Andre tilgodehavender	<u>9</u>	<u>9</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>669</u>	<u>6.919</u>
	Likvide beholdninger	<u>56</u>	<u>26</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>725</u>	<u>6.945</u>
	Aktiver i alt	<u>1.617.024</u>	<u>2.581.051</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.566.299	2.524.106
	Overført resultat	<u>-3.125</u>	<u>3.895</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.613.174</u>	<u>2.578.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>850</u>	<u>50</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.850</u>	<u>3.050</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.850</u>	<u>3.050</u>
	Passiver i alt	<u>1.617.024</u>	<u>2.581.051</u>
2	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	2.973.937	-3.000	3.020.937
Resultatandel	0	-449.831	6.895	-442.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	2.524.106	3.895	2.578.001
Resultatandel	0	-957.807	-7.020	-964.827
	50.000	1.566.299	-3.125	1.613.174

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	50.000	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger primo	2.524.106	2.973.937
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-957.807	-324.831
Udbytte	0	-125.000
Opskrivninger ultimo	<u>1.566.299</u>	<u>2.524.106</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.616.299</u>	<u>2.574.106</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Apuls ApS, Anker Andersens Vej 8, 7160 Tørring	50 %	<u>3.232.597</u>	<u>-1.915.615</u>
		<u>3.232.597</u>	<u>-1.915.615</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for Apuls ApS' mellemværende med pengeinstitutter, som pr. 30. juni 2023 udgør i alt 9.206 t.kr.